CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN, CÔNG CỤ DỤNG CỤ THANH LÝ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm – Thực phẩm và Thiết bị y tế

- Tổ chức/cá nhân mua tài sản: ...............................................................................
- Địa chỉ: .................................................................................................................
- Mã số thuế: ...........................................................................................................
- Giấy phép đăng ký kinh doanh: ...........................................................................
- Người đại diện: .................................................... Chức vụ: ................................
- Số căn cước công dân: .......................... cấp ngày ...... tháng ….... năm ……....
- Nơi cấp: ................................................................................................................
- Điện thoại: ............................................................................................................
Chúng tôi được biết Trung tâm đang có nhu cầu bán tài sản thanh lý. Sau khi xem xét và kiểm tra thực tế tài sản, căn cứ nhu cầu năng lực tài chính của mình, chúng tôi đề nghị được mua tài sản thanh lý, cụ thể như sau:
	- Tài sản đề nghị mua: Theo Danh sách đính kèm.
	- Giá mua: ......................................................... đồng.
(Bằng chữ: ..................................................................................................)
Giá mua trên chưa bao gồm thuế VAT (nếu có). Toàn bộ các khoản phí phát sinh chúng tôi xin tự nộp.
Trường hợp được sự đồng ý của Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm – Thực phẩm và Thiết bị y tế về mức giá đề nghị trên, chúng tôi cam kết thực hiện việc mua tài sản, CCDC  theo các điều kiện, quy định của Trung tâm.
Xin trân trọng cảm ơn!
	                                                        Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2025

	                NGƯỜI ĐẠI DIỆN

[bookmark: _GoBack]